REGIOME SICILIANA

COMUNE DI MONTALLEG

{Provincia di Agrigento)

O

. DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

) OGGETTO! Anticlpazicone semme all’Eoopeme comupale per spose 88
NAxT [Uiicio — W trimestre 2020

ded ,ﬁ‘ﬁg?ﬁ,ﬂ};rﬁ
data L7 L2020

4o h i1 "'
. ] . P i ol R Iy S 3;;" ] 4 o
Ul aone deemilavenss o glomo ,,,;£='§w91-:‘;¥3::i‘sﬂ’xiﬂ-«,iﬁ.“‘”W.“ del mese di luglie, dalle ore
L...oe 55, nella sala delle adunanze di gueste Comune, regolarmente convorata a sensl o

loppe,

LA GIUNTA MUNICIPALE

si ¢ riunita con la presenza dei Signosi:

COMPONENTT “Canea | Preseme | Asse
me

L atering Sealin Sindaco

Schembri Yolpe Franceseo | Viee Sindaco

{zagliano Calerina | Assessore

Partecipa i Segretario comunale Dotlssa Teresa Burgio,
Assume la presidenza della seduta i Bindaco Caterina Scalia, i guasle, acceriato che

I'odierna seduta ¢ valida per f numero legale deglt intervenatl, dichiars aperta ln discussione od
invita i convoeati o deliberare in ordine all'argomento in oggetto indicato,

T e =1}



o
]
i
L
|l
K
]
N
i
N
!

Tt R i

LA GEUNTA MUNICIPALE

Vista la legge B/G/1990, n, L42, recepita in Sicilia con la LR 11/172/4 DU n, 48
Vista fa legge regionale 3/12/] 9e1, 0. 44;

Dato atio che sulla g»mpmi Fpresa in esame, af senst ¢ per gl effetti detlart, 53 della
legge OR/DG/1990, n. 142, recepiio: dall’art. 1) comma 1, letiers i}, dwﬂa LR
PI/12/71991, . 48, m} tosto quale risulia sostitaito dall’art, 17 dellg LR 3072000,
€ staio acquizito il parere favorevele in ordine ajl: A regalaritg et s

Ritenuto che la proposta testé esaminats sia meriievole &
narrativa ed i dispositive in esss comvtenint;

TUTTO CIO PREMESSO § CONSIDE RATO.

YISNTO L VIG ﬁl NTE ORELLL, ELOSTATUTO COMUNALE,

aocoghimento con la

CON VOTI NA N IMUL PALESL ESPRESSI PER ALZATA ¥ SLDUTA

DELIBERA
LB anticipare all'Boonome Com unate, Geom. Rosarla Aguila codice
ceeditore 7168, per spese d'Utficio, relative al HI® Trimestre 2020, ia
sormma di €, 5.490,00 TVA incl

isi per far fronte z:m\ wgum 1 ww '

— o
i

“ o M]’”H{,‘?ﬂﬁ o
1 Capitolo T3BR/18 Tiale | Mis gione 47 N
Lodifica DPR, 194/96 codice 1040307 b mnmuasu b J
Avquisto di beni ¢ materie prime perfa he umid Media™

£, 309,60

3| Capitolo 1367/ 1

7 Capitolo 1347710 Titolo U Massione 4 Propramma |

Codifics DR 194/96 codice 1040107 denomvinaio

_.__Amgumm di beni & materie nrime per fa Seaola Materr
l

ol 1 Missions 4 p rogrammg 2

%
[

£, 300,00

ki

Codifica DPR. 19496 codine 10409400 denomdneg ¢ E £ 320,00
/M*qmw 6 di beni e materie prime per i Bouola |
| Hlementare” ) n
4 nzrmﬁu 168 %% Titola 1 Missione 12 2 Pee f
l Codifica TP R 104/96 o codice VHAGD JL"MMHH}MH» i €. 400,080
f m;wu..;\._,s per cimite peomonalit ‘
§ [ Capitolo 1478 Titelo | Missione § P rograpina
f«‘C‘mdﬁEM a DUPR. 194/96 codice 1{‘»5%(33 denominato | £, 700,80
, /Mqﬂmw i di beni per la Bibliotecs” "

 Missione 3 }":‘u;‘mxmu“a“::x b

E‘:"w/% codige 130102 denominato
iew Folizin Munieipale” ” |
435D Tiolo 1 Missione | Programmg 4|
’LU’(“! v PR 194596 «mhc“ T2 denominate © ,
qu»m i beni per 'U Fribugi™ '

& Capilolo
Codifica

€. 120,00

. 300,00

q} Capitolo 10ET Tio
t
i

i nd fea DPR 19448 codice 1080102 denominain
"w;m to i bera mer la viabilig”
fo | Missione | Programma 6

Codifica LRPR. 19496 sodics 1070600 denominato
“ ""wpw“' ;\au ¥ u.‘ff’i"is::‘ia‘.) inenioo™

. BOO00

?
|
8 Captiolo 193 /40 Titelo 1 Missiens 1 Pyoeramma 5 i
i

€. HH0,00




D

B,

. 00,00

PO 1 Missione | i"mgm.r:,s'm;e |
Codificn DPE 194706 codice 1030702 denominato | &, 600,400
“Acguisto di beni e smm,m?ﬂ per Pufficio anagrafe, '
letioral 7] ;

A

|
|
i
|
. . J
SOTGI02 denominato i{ £ f@%?ﬁi%,'ﬁf@@
|
i
|
|

LI Migsione 1 Prowr
LA AT Sl T nﬁ;;:r.-r

Hodo 1 Miwwm
éww h podice 10100
0§ gerviz fi

TOTALE COMPLESSIVO

€. 13546,00

€. 5490,00

2. M bmpesnare ia complessiva somma i € 5490.88 apli interventi i
bilancio in premessa indion 18

Lk

Autoriezsre 11 Setiore Finanziario ad eretiere sugh interventi sopra
deseritti, 1 relativi mandat pegamenty i favere  dellFoonomo
Comunale;

4. Dare atte, che o fronte dell’y aticipazione di che tattasi e fatto obb ligo
all’Economo i mmw iere appostio rendiconio di sposa

3. dhehisrare Patto deliberarive di a ceoglimento della presente mroposta di
tmmediata sseou é"vii }

successivaments, con se paraia unanime votazione, espressa per aleata @ seduta,

LAGHTSTA COMUNALE

considerats Vorgenza i consentive Vassunizione degll ard con seguenti,

ABERA

i fmmediaty ose Cutivith,

‘Aniic e semme aif Feong




